Отдел социальной защиты населения администрации
Красненского района Белгородской области

ПРИКАЗ
10.09.2014 г.

О назначении ответственных за
хранение персональных данных

Во исполнение главы 14 Трудового кодекса Российской Федерации и
постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 года
№ 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О
персональных данных» и принятых в соответствии с ним нормативными
правовыми актами, операторами, являющимися государственными или
муниципальными органами»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Назначить Мамонову Светлану Васильевну -  главного бухгалтера
отдела социальной защиты населения администрации Красненского района
ответственным за хранение персональных данных при работе с
информационной системой персональных данных «Парус- бюджет -7».

3. Главному специалисту отдела социальной защиты населения
администрации Красненского района Бойченко Наталии Викторовне
ознакомить с настоящим приказом должностных лиц, ответственных за
хранение персональных данных.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела социальной защиты населения администрации
Красненского района Е.Н.Дручинину.

Начальник отдела
социальной защиты населения
администрации Красненского района Е. Дручинина